[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 марта 2014 года

	                                     № 40

	Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилья на 2 квартал 2014 года

В целях реализации на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  федеральных, региональных  муниципальных программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан, администрация Кусинского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на 2 квартал 2014  года по муниципальному образованию Кусинское сельское поселение в размере 33651 (тридцать три тысячи шестьсот пятьдесят один) рубль.
ВРИО главы администрации

            О.Н. Маркова
Разослано: в дело – 2, администрация Киришского муниципального района, газета «Кусинский вестник», сайт